

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ленина ул., д.34, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьсот четыре тысячи семьсот девяносто восемь рублей 69 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					82		704 798,69
PCY					82		704 798,69
1	1	Оштукатуривание поверхности дымовых труб	ТЕРэ4.01-09-13-001	10 м2	6	20 050,44	120 302,64
		БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн)		л	30	166,75	5 002,50
		БП-00030919 Грунт влагозащитный ПУФАС (15кг) (осн)		кг	14	122,00	1 708,00
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	625	20,88	13 050,00
2	2	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности сложных фасадов с применением канатного метода страховки за 2 раза (вентканалы и дворовой фасад)	ТЕРэ4.01-10-12-008	10 м2	50	10 830,72	541 535,80
		БП-00028189 Колер для краски Текс универсальный Охра №9 (осн)		л	5,75	463,33	2 664,15
		БП-00027351 Шпаклевка КРЕПС влагостойкая серая 20 кг (осн)		кг	100	49,50	4 950,00
		БП-00030920 Бумага наждачная Р120 Мирка (осн)		м	100	70,83	7 083,00
		БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А (осн)		кг	252	282,59	71 212,68
		БП-00030089 Краска колеровочная № 15 бежевая (осн)		л	3	463,33	1 389,99
3	3	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	10	933,92	9 339,18
4	4	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	10	2 058,43	20 584,34
5	5	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	6	2 172,79	13 036,73
Прямые затраты по разделу:							342 120,04
в т. ч. зарплата:							171 589,52
Накладные расходы по разделу:							154 385,51
Сметная прибыль по разделу:							90 826,69
НДС 20% по разделу:							117 466,45
Итого по разделу, включая НДС:							704 798,69
Прямые затраты по всем разделам:							342 120,04
в т. ч. зарплата:							171 589,52

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

154 385,51
90 826,69
117 466,45
704 798,69

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2 _____ Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.